[bookmark: _GoBack]高田短期大学外国人留学生入試
（日本語教育機関用）
推　　　薦　　　書
高田短期大学長　様

出願者名
国　籍　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日（西暦）　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
日付（西暦）　　　　　年　　　　　月　　　　　日
学校名
学校長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

上記の出願者について、下記のとおりの人物として貴学への入学者として推薦します。

記

1． 出願者は、本学でどのようなことを学び、卒業後どのような進路を考えているか、知っている範囲でお答えください。

2． 出願者が本学で学修するにあたり、資質や能力が妥当であると考える理由をご記入ください。

3． 推薦するにあたって、出願者について推薦するに足る理由や重要と思われる事項をご記入ください。

推薦内容　記載教員名